

# EL VÂSÎ

Esmâ özellikleriyle tüm âlemleri kapsamış olan

<b>Bakara</b>	<b>115-) Maşrik de</b> (doğu veya doğuş mahallî) <b>mağrip de</b> (batı veya batış-kayboluş-ölüm) <b>Allah'a aittir! Ne yana dönersen Vechullah karşıdadır</b> (Allah Esmâ'sının açığa çıkışıyla karşı karşıyasın)! <b>Muhakkak ki Allah tüm varlığı kapsar</b> ve ilim sahibidir.
<b>Bakara</b>	<b>247-) Nebileri onlara dedi ki: "Muhakkak ki Allah, Talut'u sizin için Melik olarak bâ's etti."</b> Dediler: "Nasıl olur da o bizim üzerimize mülk sahibi olur? Biz mülkümüze ondan daha çok hak sahibiyiz. Üstelik servet itibarıyla zengin de değildir." Nebileri dedi ki: "Muhakkak ki Allah onu sizin üzerinize seçti, ilimde derinlik, bedende genişlik verdi." Allah mülkünü (mülkünde tasarrufu) <b>dilediğine verir. Allah Vâsî'dir, Alîm'dir.</b>
<b>Bakara</b>	<b>261-) Mallarını Allah'a imanları dolayısıyla insanlara karşılıksız bağışlayanların misali, yedi başak oluşturan ve her başağında yüz tane bulunan tek bir buğday tohumu gibidir. Allah dilediğine daha da katlar. Allah Vâsî'dir, Alîm'dir.</b>
<b>Bakara</b>	<b>268-) Şeytan</b> (vehminiz) <b>sizi fakirleşeceğiniz yolunda korkutur</b> (bağış yapmaktan uzaklaştırır), <b>çirkin şeyleri, cimriliği emreder!.. Allah ise kendinden bir mağfiret ve fazlından vermeyi vadeder. Allah Vâsî'dir, Alîm'dir.</b>
<b>Âl-i İmran</b>	<b>73-) "Dininize tâbi olmayana inanmayın!" De ki: "Hidâyet, Allah hidâyetidir</b> (hakikatiniz olan Allah Esmâ'sının hidâyeti esastır). <b>Size verilenin bir benzeri de başka birine veriliyor diye ya da (verilenle) Rabbinizin huzurunda size galip gelecekler diye mi muhalefetiniz?" De ki: "Muhakkak ki fazl Allah elindedir, onu dilediğine verir. Allah Vâsî'dir, Alîm'dir."</b>
<b>Nisa</b>	<b>130-) Eğer</b> (karı-koca) <b>ayrılırlarsa, Allah kendi zenginliğinden onların her birini geçindirir, birbirine muhtaç bırakmaz. Allah Vâsî'dir, Hakîm'dir.</b>
<b>Maide</b>	<b>54-) Ey iman edenler... Sizden kim dininden dönerse</b> (bilsin ki) <b>Allah</b> (onun yerine) <b>öyle bir topluluk getirir ki, (O) onları sever, (onlar da) O'nu severler... İman edenlere karşı alçak gönüllü, hakikati inkâr edenlere karşı onurludurlar. (Onlar) hiçbir kınayanın kınamasından korkmaksızın, Allah uğruna mücadele ederler... Bu Allah'ın fazlıdır ki, onu dilediğine verir... Allah Vâsî'dir, Alîm'dir.</b>

<b>En'am</b>	<b>80-) Halkı Ona karşı çıkıp, kanıt getirmeye (tanrısallık verdiklerini savunmaya) kalkıştı... (İbrahim) dedi ki: "Beni doğru yola hidâyet etmiş iken, Allah hakkında benimle tartışıyor musunuz? O'na ortak koştuğunuz şeylerden korkmam! Ancak Rabbimin dilediği şey müstesna (bana ancak Rabbimin izniyle bir zarar erişebilir)... Rabbim her şeyi ilmiyle kapsamıştır... Hâlâ düşünmüyor musunuz?"</b>
<b>En'am</b>	<b>147-) (Rasûlüm) eğer seni yalanladılar ise de ki: "Rabbiniz, <b>Vâsî</b> rahmet sahibidir... O'nun azabı suçlu toplumdaki geri çevrilmez."</b>
<b>Nur</b>	<b>32-) Sizden evli olmayanları, kölelerinizden ve cariyelerinizden sâlihleri nikâhlayın! Eğer onlar fakirseler, Allah kendi fazlından onları zengin eder... Allah <b>Vâsî'dir</b>, Alîm'dir.</b>